
Zarządzenie Nr 3/2023 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ksawerowie 

z dnia 21.02.2023 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Pracy Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Ksawerowie. 

 

Na podstawie art. 104 – 1042 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (t.j. Dz. 

U. z 2022 r., poz. 1510 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. Wprowadza się Regulamin Pracy Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ksawerowie, 

stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 
§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 7/2021 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Ksawerowie z dnia 15.04.2021 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Pracy Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Ksawerowie. 

 
§ 3. Regulamin wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia podania go do wiadomości 

pracowników. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Ksawerowie 

/-/Marzena Berner - Stefaniak 


